
	 

各校 PTA 会員配布用	 

秋市 P 連発第	 106 号	 	 

平成 24 年 11 月	 6	 日	 

秋田市内小中学校ＰＴＡ会員の皆様	 

秋田市ＰＴＡ連合会	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 	 	 長	 	 加藤	 寿一	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当副会長	 	 石井	 直人	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 生活安全部長	 岩田	 雅年	 

	 

秋田市ＰＴＡ連合会生活安全部主催	 

会員研修会の開催について 	 

	 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本会

の活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝申しあげます。	 

さて、生活安全部では会員研修会を次のとおり開催いたします。つきましては、会員の皆

様に多数ご参加くださいますようご案内いたします。	 

	 

	 

１	 日	 	 時	 	 平成 24 年 12 月 5 日（水）	 18：30～20：00（受付 18:00～）	 	 	 

２	 会	 	 場	 	 秋田県生涯学習センター	 講堂	 （３階）	 

３	 内	 	 容	 	 講	 師：さかもと動物病院	 院長	 坂本	 尚志	 氏	 

演	 題「大切なあなたに・・・伝えたいこと」	 

～坂本尚志氏～	 

平成 20 年３月	 秋田県庁を早期退職(秋田県動物管理センター所長)	 

平成 21 年７月、秋田市新屋に「さかもと動物病院」を開院	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

※出席については、下記様式により本会へＦＡＸまた学校経由で 11 月 26 日（月）まで	 

お届けください。	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間	 月～木曜日 9:00～16:00	 

	 	 	 	 	 	 	 	 〒010-0951 秋田市山王二丁目１－53	 秋田市教育委員会生涯学習室内	 

	 	 	 TEL018-866-2248	 FAX018-866-2252	 Ｅ-mail	 	 akitapta@cna.ne.jp	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 き	 り	 と	 り	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 

	 学校提出用（各校取りまとめ）（本状は市Ｐ連に提出するものではありません）	 

生 活 安 全 部 主 催 会 員 研 修 会 出 席 届    １２月５日（水）開催	 

	 

	 

	 

	 	 

クラス	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 

	 


